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23.08.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

      

1. TÜRKİYE: 

Dışişlerinden İngiliz basınına yalanlama 

Dışişleri Bakanlığı, İngiltere basınında yer alan Afgan mülteciler için Türkiye’de iltica 

başvuru merkezi kurulması konusunda plan yapıldığı yönündeki haberlerin gerçeği 

yansıtmadığını açıkladı. Açıklamada, "Bugüne kadar hiçbir ülkeden tarafımıza iletilmiş bu 

yönde resmi bir talep bulunmamaktadır. Bu yönde bir talep iletilse dahi bunu kabul etmemiz 

mümkün değildir" ifadesine yer verildi. (@TC_Disisleri) 

Erdoğan İngiltere Başbakanı ile görüştü 

Görüşmede, iki ülke ilişkilerini geliştirecek hususlar ile Afganistan'daki gelişmeler ve göç 

meselesi başta olmak üzere bölgesel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüşmede, 

Türkiye'nin Afganistan'da mevcut önceliğinin vatandaşlarının tahliyesi olduğunu belirterek, 

Kabil Havaalanının güvenliğini sağlama sorumluluğunu uygun şartların oluşması halinde 

devam ettirebileceklerini söyledi. (@tcbestepe) 

Akar’dan Afganistan’daki Türk askerleri hakkında açıklama 

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Afganistan'daki gelişmelere ilişkin temasların sürdüğünü 

söyledi. Türk askerinin bölgede güvende olduğunu belirtti. Bakan Akar, "Tehdit, risk 

görürsek 24 saatte çekiliriz" mesajını verdi. (@tcsavunma) 

Bakan Çavuşoğlu Kiev'de 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Uluslararası Kırım Platformu’nun Kuruluş Zirvesi’ne 

katılmak üzere Ukrayna’nın başkenti Kiev’e gitti. (@TC_Disisleri) 
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Terör Gündemi  

 Fırat Kalkanı bölgesinde saldırı hazırlığında oldukları tespit edilen 3 PKK/YPG’li 

terörist etkisiz hale getirildi. 

2. AVRUPA: 

Wallace: Türkiye ve Pakistan gibi ülkelerde mülteci merkezleri oluşturmayı planlıyoruz 

İngiltere Savunma Bakanı Wallace: Türkiye ve Pakistan gibi ülkelerde mülteci merkezleri 

oluşturmayı planlıyoruz. Türkiye Dışişleri Bakanlığı: Bu yönde tarafımıza iletilmiş resmi bir 

talep bulunmamaktadır. Böyle bir talep iletilse dahi kabul etmemiz mümkün değildir.  

İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab Sunday Telegraph'a verdiği demeçte, Batılı 

ülkelerin Afganistan'da bir insani krizi önlemek için Rusya, Çin ve Hindistan ile birlikte 

çalışması gerektiğini söyledi. 

AB mültecileri yerleştirmek için plan önerecek 

Avrupa Birliği, önümüzdeki hafta G7 toplantısında Afganistan'dan gelen mültecileri kabul 

etmek ve yerleştirmek için uluslararası bir planı ele almayı önerecek. Avrupa Komisyonu 

Başkanı Ursula von der Leyen, mülteci sayısının %80'i kadın olmak üzere 3,7 milyona 

ulaştığını söyledi. 

Yunanistan göç akımına karşı Türkiye sınırında inşa ettiği 40 kilometre uzunluğunda 

duvarı tamamladı 

Yunanistan, olası göçmen akımına karşı Türkiye sınırında inşa edilen 40 kilometre 

uzunluğundaki çelik duvarın tamamladığını ve buraya özellikle Afganistan'dan gelebilecek 

olası sığınmacıların Avrupa'ya ulaşmasını engellemek için yeni bir elektronik gözetim 

sisteminin kurulduğunu açıkladı.(EuroNews) 

Fransa'dan ABD'ye 'Afganistan konusunda sorumluluk' çağrısı 

Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le Drian, ABD'yi Afganistan konusunda sorumluluk 

almaya çağırdı. Le Drian, Fransa'nın Taliban'ı tanımayacağını vurguladı.(TRT Haber) 
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Avusturya Başbakanı Kurz: Benim dönemimde Afgan mülteci almayacağız 

Avusturya Başbakanı Sebastian Kurz, Taliban'ın Afganistan'da yönetimi ele geçirmesinin 

ardından yeni Afgan mültecilerin ülkesine gelmesine karşı olduğunu söyledi.(EuroNews) 

Merkel ve Zelenskiy Ukrayna'da görüştü 

Almanya Başbakanı Merkel ve Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy, Kiev'de bir araya 

geldi.(TRT Haber) 

Ukrayna 83 kişiyi daha Afganistan'dan tahliye etti 

Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Afganistan'dan 31'i Ukraynalı 83 kişiyi tahliye 

ettiklerini açıkladı.(TRT Haber) 

İsveç Başbakanı Stefan Löfven başbakanlığı bırakıyor 

Başkent Stockholm'ün Runö bölgesinde geleneksel yaz konuşmasını yapan Löfven, partisinin 

kasım ayındaki kongresinde başkan adayı olmayacağını ve başbakanlıktan da istifa edeceğini 

belirtti.(Şarkul Avsat) 

Avrupa Komisyonu: Taliban ile görüşmeler tanınma anlamına gelmiyor 

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula Von der Leyen, Afganistan’ın başkenti Kabil’deki yeni 

yöneticilerle görüşmelerin olduğunu doğruladı.(Şarkul Avsat) 

Dünya Basını 

 The American Conservative, (ABD): Afganistan'dan çekilme, Biden'ın önderlik ettiği 

"teknokratik liberalizm"in egemen sınıfının beceriksizliğinin ve kibrinin 

ilahlaştırılmasıdır. Gücü uğruna, bu sınıf Amerikalılara ihanet edecek. 

 Yahoo News Japonya (Japonya): Rus Ekranoplans - "Hazar Canavarı"nın mirasçıları - 

Sahalin'i Kuril Adaları'na bağlayacak. 

 Reuters: Taliban karşıtı lider Ahmed Mesud, Taliban ile  konuşmak istiyor ama 

anlaşamazsa savaşmaya hazır. 
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 Thenatinoalnews: Afganistan'ın Maden ve Petrol Bakanlığı'na göre, Afganistan'ın 

maden endüstrisi yaklaşık 3 trilyon dolar değerinde ve gayri safi yurtiçi hasılasına 

yüzde 7 ila 10 oranında katkıda bulunuyor. 

 Foreignpolicy:  Bir Anti-Taliban Cephesi Halihazırda Oluşuyor. Sürebilir mi? Fransa 

desteği yeterli olacak mı? 

 Fox News (ABD): ABD'nin zayıflığı artık bir gerçek - şimdi ulusal bir tehdit haline 

geldi. 

3. ORTADOĞU: 

İslam İşbirliği Teşkilatından, Afganistan'daki taraflara kapsamlı diyalog çağrısı 

İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT), Afganistan'daki taraflara barışın tesis edilmesi için kapsamlı 

diyalog çağrısı yaptı.(Şarkul Avsat) 

İsrail ordusu, Gazze Şeridi'nde bazı noktalara hava saldırısı düzenledi 

Gazze-İsrail sınırında toplanan yüzlerce Filistinlinin düzenlediği gösterilerin ardından bölgede 

tansiyon yükseldi. Sınırdaki gösteriler esnasında bir İsrail askerinin vurulmasına karşılık 

vereceklerini açıklamasından birkaç saat sonra İsrail ordusu Gazze Şeridi’ne hava saldırısı 

düzenledi.(Şarkul Avsat) 

İsrail Başbakanı Bennett "İran'ı durdurmak" için ABD Başkanı Biden'e plan sunacağını 

söyledi 

İsrail Başbakanı Naftali Bennett, 26 Ağustos'ta Beyaz Saray'da yapacağı görüşmede ABD 

Başkanı Joe Biden'a İran'ın nükleer çalışmalarını durdurmak için plan sunacağını 

belirtti.(Şarkul Avsat) 

IŞİD Bağdat’ta Haşdi Şaabi’ye saldırdı 

IŞİD militanlarının Irak’ın başkenti Bağdat’ın kuzeyindeki Tarmiye bölgesinde Haşdi Şabi 

güçlerini hedef aldığı saldırıda 4 ölü ve 8 yaralı var.(Şarkul Avsat) 
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Katar Devlet Emiri, İngiltere Başbakanı ile telefon görüşmesi yaptı 

Katar Devlet Emiri, İngiltere Başbakanı ile telefon görüşmesi yaptı Afganistan’daki son 

gelişmeler ele alındı.(Middle East News) 

Suriye Kısa Kısa 

 IŞİD hücrelerinin etkinliğinin artmasıyla birlikte, kimliği belirsiz kişiler, Deyrizor 

kırsalındaki evinde İç Güvenlik Güçleri üyesine suikast düzenledi. 

 Ulusal Kurtuluş Cephesi , Halep Batısında yer alan Kafr Halep kasabasında Rejim'e 

ait mevziyi ATGM ile vurdu. 

 Kimliği belirsiz silahlı kişiler güvenlik kontrol noktasına saldırdı ve doğuda iki rejim 

askerini kaçırdı. 

 SOHR aktivistleri, “Muhammed Helal Zatema”nın rejim güçlerinin Tarık es-Sadd 

mahallesine açtığı havan ateşinde öldürüldüğünü bildirdi. Şahsın rejim güçlerine karşı 

etkin muhalefet yürüttüğü biliniyor. 

 IŞİD tarafından basılan altınlar Rakka'da dolaştırılarak döviz bürosu ve eski 

dükkanlarda dolar ile takas ediliyor. Dolayısıyla IŞİD, Rakka’daki varlığını duyurmak 

için altınları kullanıyor. 

 İsrail saldırıları Reef Dimashq'ta Lübnan Hizbullah milislerinin dört üyesini öldürdü. 

 Terör örgütü SDG, Deyrizor'un doğusundaki Kadid Okydat köyüne baskın düzenledi. 

 Rus savaş uçağı iki gün üst üste İdlib kırsalındaki Ayn Shaib bölgesindeki grupların 

mevzisini hedef aldı, ancak henüz can kaybı bildirilmedi. 

 Dera kırsalındaki Casim kentinden bir vatandaş, rejim güçleri tarafından yaklaşık bir 

buçuk yıl tutuklu kaldıktan sonra Sednaya Cezaevi'nde işkence altında öldürüldü. 

Rejimin cezaevlerinde öldürdüğü sivillerin sayısı 47.494’e yükseldi. 

 Dün, milis gruplar Halep'in batı kırsalındaki Kafr Halep kasabasında rejim güçlerinin 

bir karargahını güdümlü bir füzeyle hedef aldı ve bu da kısmen yıkıma ve unsurlar 

arasında kayıplara yol açtı. Öte yandan rejim güçleri, şimdiye kadar can kaybı olup 

olmadığına dair bilgi vermeden, İdlib'in güneyindeki Cebel El-Zawiya'ya bağlı Al-

Mozara, Benin ve Shannan bölgesi köylerini topçu ateşiyle bombaladı. 

 SOHR kaynakları, bir SDG savaşçısının cesedinin bugün, Deyrizor'un doğu 

kırsalındaki Theban kasabasının eteklerinde gömülü olarak bulunduğunu ve kendisiyle 
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iletişimin kesilmesinden yaklaşık 60 gün sonra bulunduğunu bildirdi. SDG tarafında 

ölümlerin artması IŞİD ile doğrudan ilişkili. 

 SOHR kaynakları, Rus savaş uçaklarının İdlib'in güney kırsalındaki Jabal al-

Zawiyah'daki Kansafra, Mar'yan ve al-Mawzarah kasabalarının eteklerinde yüksek 

patlayıcı füzelerle çok sayıda hava saldırısı düzenlediğini bildirdi. Ancak herhangi bir 

can kaybı bildirilmedi. 

 Rejim güçleri kuzeybatı kırsalındaki Sehl el-Ghab'daki Kherbet al-Naqous, al-

Sarmaniya, Qulaydeen, al-Qaherah, al-Ankawi, al-Daqmaq ve al-Zaqoum köylerini 

ağır toplarla bombaladı. 

 Rus uçakları Idlib'in guneyindeki Cebel Zaviye bolgesinde bulunan El Bara köyünü 

vuruyor. 

4. AFRİKA : 

Etiyopyalı azınlıklar Tigray’daki çatışmalar nedeniyle Sudan’a sığınıyor 

Tigray bölgesinde meydana gelen çatışmanın ardından, Qemant azınlığına mensup 

Etiyopyalılar artan etnik çatışmalar sonucu komşu ülke Sudan’a kaçıyor. (Şarkul Avsat) 

Afrika'da Taliban zaferi kutlaması 

Afrika'daki örgütler, Taliban'ın Afganistan'ı ele geçirmesinden bu yana kutlama yapıyor ve 

tebrik mesajları yayınlanıyor. Doğuda Somali'den batıda Nijerya'ya kadar insanlar görüşlerini 

gazete makalelerinde ve sosyal medyada dile getiriyor. 

Çad, birliklerinin yarısını G5 Sahel kuvvetinden çekeceğini söyledi 

Çad, şiddetin artmasının binlerce cana mal olduğu sorunlu üç sınır bölgesi Mali, Nijer ve 

Burkina Faso'daki çok uluslu G5 Sahel güçlerinden 600 askerini (birliğinin yarısı) geri 

çağıracağını söyledi.(Al Jazeera English) 

Mısır’dan Hamas’a protesto 

Mısır Hamas'ın son davranışlarını protesto etmek için Gazze Şeridi ile olan Refah sınır 

kapısını bir sonraki duyuruya kadar kapattı.(Middle East News) 
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İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi, başkent Tahran’ı ziyaret eden Japonya Dışişleri 

Bakanı Toshimitsu Motegi’yi kabul etti 

Devlet televizyonuna göre Reisi, Japonya’yı ABD yaptırımları nedeniyle dondurulan İran 

fonlarını serbest bırakmaya çağırdı.(Middle East News) 

Cihatçı saldırıda ölenlerin sayısı 80’e yükseldi 

Burkina Faso'da kuzeydeki sivillere eşlik eden bir askeri konvoya cihatçıların düzenlediği 

saldırıda 65'i sivil ve 15'i jandarma olmak üzere seksen kişi öldü.(Africa News) 

5. ASYA : 

Türkiye ve Azerbaycan askerleri Kabil'de omuz omuza görev yapıyor 

Türkiye ve Azerbaycan askerleri Afganistan'ın başkenti Kabil'de Hamid Karzai Uluslararası 

Havalimanı ve çevresinde omuz omuza görev yapıyor. Alan, Afganistan'dan kaçmak için 

bekleyen insanlarla dolu. (TRT Avaz) 

Taliban'dan büyük açıklama 

Taliban'ın Kandahar valisi Hacı Wafa, bir alim toplantısına konuştu: "Sakal, saç, müzik vs. 

konusunda kimseyi zorlamayacağız, ancak alimler insanları günahlarından haberdar 

etmelidir." 

Hashmat Ghani, Taliban hükümetine desteğini açıkladı 

Afganistan'ın paralarla kaçan cumhurbaşkanı Eşref Gani'nin kardeşi Hashmat Ghani, Taliban 

lideri Halil-ur-Rahman Hakkani ile görüştü. Hashmat Ghani, Taliban hükümetine desteğini 

açıkladı. 

Afganistan Kısa Kısa 

 Şii Hazara siyasetçisi Cafer Mehdi, Kabil'de Taliban lideri Anas Hakkani ile bir araya 

geldi ve ulusal bir hükümet kurmayı görüştü. 

 China Metallurgical Group Corporation, Afganistan'ın en büyük bakır madeni olan 

Aynak Bakır Madeni Projesini geliştirecek. Aynak Bakır Madeni Projesi'nin dünyanın 

en büyük ikinci bakır madeni olduğu biliniyor. 
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 Afganistan'da muhalif olan Ahmed Mesud: "Taliban ile müzakereler yoluyla geniş 

tabanlı bir hükümet kurmak için işbirliğine hazırım." 

 Taliban lideri Amir Khan Muttaki: "Şu anda tek kaos yeri insanların vurularak 

öldürüldüğü Kabil Havaalanıdır. Batılı ülkeler tahliye dramalarıyla Afganistan'da 

korku ve panik yaymaya çalışıyor." 

 İngiltere eski Başbakanı Tony Blair: "Rusya, Çin ve İran Afganistan'daki durumdan 

faydalanacak. ABD birliklerinin Afganistan'dan çekilmesini "üzücü, tehlikeli ve 

gereksizdi." 

 Afgan Taliban lideri Shahabuddin Dilawar, eski Cumhurbaşkanı Eşref Ghani'nin 

başkanlık sarayının farklı köşelerine milyonlarca dolar sakladığını ve Taliban'ın 

başkanlık sarayında büyük yığınlar bulduğunu iddia etti. 

 Taliban'ın Panjshir'e yapılan saldırıya Kari Fasihuddin'in liderlik ettiği bildiriliyor. İki 

kontrol noktası ele geçirildi.  Saldırılar ABD'den ele geçirilen helikoptertler ve silahlar 

ile yapılıyor. 

 Taliban karşıtı milisler BBC'den Yalda Hakeem'e Taliban'ın Baglan ilinin Andarab 

ilçesinde pusuya düşürüldüğünü ve 300 Taliban savaşçısını öldürdüğünü söyledi. 

 Afgan haber ajansı Pajhwok, Afganistan'da iktidarı ele geçiren Taliban hareketinin 

merkezi Gazne ilindeki yerel radyo istasyonlarında müzik ve kadınların çalışmalarını 

yasakladığını bildirdi. 

 Raşid Dostum'un takipçileri, Panjshir Vadisi'ndeki Taciklerle el ele vermek için 

bölgeye 10.000 Afgan ordusu personelini gönderebilecek konumda olacaklarını iddia 

ettiler. 

Çin, Afganistan koridorunu gündeme aldı 

Çin, Yeni İpek Yolu projesinde tek bir rotaya güvenmediği için  Don-Volga nehirleri kanalı 

üzerinden Aktau rotası, Karabağ'da Megri koridoru ve Afganistan koridorunu gündeme aldı. 

Çin, Akdeniz'de Libya ve Türkiye dışında birçok ülkede kullanacağı limanları uzun 

süreliğine kiraladı 

Çin, Akdeniz'de Libya ve Türkiye dışında birçok ülkede kullanacağı limanları uzun süreliğine 

kiraladı. Hafter yönetimine askeri destek sağlayan Çin'in Türkiye müdahalesiyle Libya'da 

liman konusunda başarılı olamadığı, Rusya'nın ise Sirte limanını istediği bildirildi.  
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Japonya Dışişleri Bakanı Tahran’da 

Japonya Dışişleri Bakanı Toshimitsu Motegi, İran'ın dünya güçleriyle 2015 nükleer anlaşması 

ve Afganistan'daki gelişmekte olan durum da dahil olmak üzere çeşitli konularda bir dizi üst 

düzey toplantı için Tahran'da bulunuyor.(Al Jazeera English) 

Çin, Afganistan’a yardım için sorumluluk almaya hazır 

Afganistan'a karşı yapılması gereken yardımlar, bu sorumluluğu zarif bir şekilde 

üstleneceklerini iletti. (CRI Türk) 

Pakistan Başbakanı İmran Han, bugün Almanya Başbakanı Angela Merkel'den bir telefon 

aldı 

İki lider Afganistan'da hızla gelişen durum hakkında görüş alışverişinde bulundular. (Middle 

East News) 

Tokayev Moskova’da Putin ile Taliban’ı görüştü 

Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım-Jomart Tokayev, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile 

Moskova’da bir araya geldi. Görüşmede iki devlet arasında işbirliği ve entegrasyon 

imkanlarını değerlendiren liderleri Afganistan ve yaşanan olaylar sonrası meydana 

gelebilecek olan durumlar hakkında konuşuldu. 

6. ABD :  

Trump, Biden’ın Afganistan’dan ‘başarısız bir şekilde’ çekilmesini eleştirdi: ‘Onurla 

çıkabilirdik’ 

ABD eski Başkanı Donald Trump, Başkan Joe Biden’ın ABD güçlerinin Afganistan’dan 

çekilmesini ele alış biçimini eleştirerek, bunu ABD’nin tarihinde karşılaştığı ‘dış politikadaki 

en büyük aşağılama’ olarak nitelendirdi.(Şarkul Avsat) 

ABD Başkanı Biden, 24 Ağustos'ta G7 ülkeleri liderleri ile Afganistan'ı görüşecek 

ABD Başkanı Joe Biden, 24 Ağustos Salı günü G7 ülkeleri liderleriyle yapacağı çevrim içi 

görüşmede Afganistan'ı ele alacak.(Şarkul Avsat) 
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Pentagon: Kabil'den 17 bin kişi tahliye ettik 

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon), Afganistan'ın başkenti Kabil'den 14 Ağustos'tan beri 17 

bin kişinin tahliye edildiğini ve bunların 2 bin 500'ünün Amerikan vatandaşı olduğunu 

açıkladı.(TRT Haber) 

“Eve Dönmek İsteyen Herkes Dönecek” 

Başkan Joe Biden Beyaz Saray’da düzenlediği basın toplantısında Afganistan’daki 

gelişmelerle ilgili açıklamalarda bulundu. Biden, Kabil’den tahliyelerle ilgili olarak “eve 

dönmek isteyen herkes dönecek” ifadesini kullandı.(VOA) 

 Reuters'in bildirdiğine göre, ABD Başkanı Joe Biden yönetimi, büyük Amerikan hava 

taşıyıcılarına uçaklarının Afganistan'dan insanları tahliye etmek için 

kullanılabileceğini bildirdi.(Rusen Press) 

7. RUSYA : 

Putin: Mülteci kılığında yanı başımızda Afgan militan istemiyoruz 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Afganistan’dan tahliye edilenlerin Rusya’ya yakın 

komşu ülkelere gönderilmesi önerisine karşı çıkarak, “mülteci kılığında yanı başımızda 

militan istemiyoruz” dedi. Putin, Taliban’dan kaçıp Afganistan’ı terk eden göçmenlerin ABD 

ve Avrupa’ya yaptıkları vize başvuru süreçleri sürerken komşu Orta Asya ülkelerine 

gönderilmesi önerisine karşı çıktı. (euronews) 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Putin arasında Afganistan görüşmesi 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüştü. 

Görüşmede Afganistan'daki durum ele alındı. (tass) 

Zaharova: İspanya’nın Rus gemilerinin Septe limanına girişine izin vermemesi şaşırtıcı 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, İspanya’nın Rus gemilerinin Septe 

limanına girişine izin vermemesinin Moskova’yı şaşırttığını, bu adımın iki ülke arasındaki 

partnerlik deklarasyonuna aykırı olduğunu söyledi. (tass/sputnik) 

Rus Dışişleri: Polonya’nın göç krizine ‘katkısı’ büyük 
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Rusya Dışişleri Sözcüsü Mariya Zaharova, Polonya’nın Moskova’yı Belarus sınırındaki göç 

krizini organize etmekle suçlanmasını, Varşova’nın ‘klinik Rusofobi nöbeti’ olarak 

nitelendirdi. (tass/sputnik) 

Rus Büyükelçi: Taliban'ın iktidardaki ilk eylemleri olumlu 

Alman Spiegel gazetesine konuşan Rusya'nın Kabil Büyükelçisi Dmitriy Jirnov, Taliban 

hareketinin iktidardaki ilk günlerinin olumlu olarak değerlendirilebileceğini, ancak Rusya'nın 

Taliban'ı yakından izlemeye devam edeceğini söyledi. Jirnov, “Taliban'ı yakından izleyemeye 

devam edeceğiz, aceleci sonuçlar çıkarmak istemiyoruz. İlk beş günün deneyimini olumlu 

olarak değerlendiriyoruz, ancak bunu ileriki süreçte de ispat etmeleri gerekiyor” dedi. 

(sputnik) 

Rus Dışişleri: ABD’nin yeni yaptırımlarına yanıtımız sert olacak 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, Moskova’nın, ABD'nin yeni Rus karşıtı 

yaptırımlarını ortaklık temelinde ikili ilişkiler kurma konusundaki isteksizliği olarak 

değerlendirdiğini belirtti. (sputnik/tass) 

Rusya Dışişleri: Ukrayna’da düzenlenecek Kırım Platformu’na katılan ülkeleri not 

ediyoruz 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Zaharova, Ukrayna hükümeti tarafından Kiev’de 

düzenlenecek Kırım Platformu forumuna katılan ülkelerin pozisyonlarını not aldıklarını ve 

bundan gereken çıkarımları yaptıklarını belirtti. Türkiye'nin de foruma katılacak ülkelerden 

birisi olduğu biliniyor. (ria/sputnik) 

Lavrov: Taliban verdiği sözleri şu an için tutuyor 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Taliban’ın askeri eylemlere son verme ve Afgan 

bölgeleri ile temas kurma konularında şimdiye dek verdiği sözleri tuttuğunu söyledi. Taliban 

güçleri, Afganistan bölgelerinin yarısından fazlasının yöneticileri ile temas kurduklarını 

kaydetti. (sputnik) 

 

Putin: Lavrov'a bazen Savunma Bakanı olmadığını hatırlatmak zorunda kalıyorum 
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Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Birleşik Rusya Partisi’nin temsilcileriyle bir araya 

geldiği görüşmede, Putin Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov için 'Ona bazen Savunma Bakanı 

olmadığını hatırlatmak zorunda kalıyorum' dedi. (sputnik) 

Rusya’nın Kabil Büyükelçisi: Kabil havaalanında yaşanan büyük karışıklıktan ABD’liler 

sorumlu 

Rusya'nın Afganistan Büyükelçisi Dmitriy Jirnov, Kabil havaalanındaki karışıklıktan dolayı 

ülkeden ayrılamayan yaklaşık 400 kişinin yardım talebiyle Rus büyükelçiliğine 

başvurduğunu, bunların Rus vatandaşlığına sahip Afganlar olduğunu söyledi. (sputnik) 

'NATO'nun Afganistan'dan çekilmesi ‘Rus tehdidinin’ daha da şişirilmesine yol açabilir' 

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Aleksandr Gruşko, NATO’nun büyük operasyonlar 

dönemine çizgi çeken Afganistan macerasının sona ermesinin uzun vadede ‘Rus tehdidini’ 

daha da şişirmeye yol açacağını söyledi. (ria/sputnik) 

Rusya Sanayi ve Ticaret Bakanı Manturov: Belarus'a S-400 hava savunma sistemleri 

verebiliriz 

Rusya Sanayi ve Ticaret Bakanı Denis Manturov, Birlik Devleti’nin savunma sistemini 

güçlendirmek için Belarus'a S-400 Triumph hava savunma sistemlerinin tedarik 

edilebileceğini söyledi. (sputnik) 

Rus Dışişleri: Ukrayna'daki durumu Rusya-NATO Konseyi çerçevesinde ele almak 

anlamsız 

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Aleksandr Gruşko, Ukrayna'daki durumun Rusya-NATO 

Konseyi çerçevesinde ele alınmasının anlamsız olduğunu, ittifakın tutumu Moskova 

tarafından iyi bilindiğinden, bunun işe yaramayacağını kaydetti. (tass/sputnik) 

Rus Dışişleri: Kırım Platformu, uluslararası hukuki gerçekliği etkilemeyecek siyasi bir 

performans 

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Gruşko, Rusya'nın Kırım Platformu forumunu Kırım 

halkının irade beyanıyla oluşan uluslararası hukuki gerçekliği hiçbir şekilde etkilemeyecek 

siyasi bir performans olarak gördüğünü söyledi. (sputnik) 
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